
1 

 

 

2025 年２月 14 日 

 

各 位 

会 社 名 株式会社ミンカブ・ジ・インフォノイド 

代表者名 代表取締役社長 伴 将行 

 （コード番号 4436 東証グロース） 

問合せ先 執行役員 経営企画室長 前田 陽介 

（TEL：03-6274-6493） 

 

 

配当予想の修正（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、2025 年２月 14 日開催の取締役会において、以下の通り１株当たり配当予想を修正すること

としましたので、お知らせいたします。 

 

１．配当予想修正の理由 

当社は上場来、「高成長と高還元の両立」を掲げ、2020 年３月期より５期連続で安定配当を実施して

まいりましたが、本日公表の「連結業績予想の修正及び中期経営計画の取り下げに関するお知らせ」のと

おり、当面は株主資本の回復を優先し、内部留保に努める方針で 2025 年３月期の配当は当初予想の 26

円から０円とさせていただきたいと存じます。 

当社といたしましては、従来掲げております「高成長と高還元の両立」というポリシーを引き続き重視

しております。しかし、現状におきましては利益創出が可能な事業体制の構築を優先させていただき、早

期に再度強固な財務体質と持続的に高成長が可能な事業体を作り上げ、「高成長と高還元の両立」に回帰

してまいりたいと存じます。 

 

２．修正の内容 

 
年間配当金（円） 

期 末 合 計 

前 回 予 想 

円 銭 円 銭 

26.00 26.00 

今 回 修 正 予 想 0.00 0.00 

（ 参 考 ） 前 期 連 結 実 績 

（ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ） 
26.00 26.00 

 

 以 上 


